

## MATERIALE INTRETINERE CIA II ODOBESTI

I.D.: 88941630

Data publicarii 03.11.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.004,62 RON - 1.004,62 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: DIBLU+HOLTSURUB Q6X50 170X0.5=85.71 CLEME PPR Q25 30X0.5=15.13 REDUCTIE PVC Q50/40 3X4.2=12.61 OLANDEZ PPR Q50 2X55.46=110.92 REDUCTIE 11/2"-11/4" 2X11.77=23.53 NIPLU ZN 11/4" 2X9.25=18.49 MUFA PPR Q40 2X2.10=4.2 COT PPR Q40 4X2.52=10.08 REDUS PPR 32/25 6X1.26=7.56 REDUS PPR 32/40 6X2.10=12.61 NIPLU ZN 11/2" 2X10.09=20.17 PASTA VERDE 1X7.56=7.56 RAMIFICATIE DUBLA Q110/50/50 1X20.17=20.17 REDUCTIE PVC Q110/50 1X5.88=5.88 MUFA GEBO 11/2"FI 4X80.67=322.69 COT PPR Q25 100X0.84=84.03 REDUCTIE PVC Q40/32 1X3.36=3.36 SIFON PARDOSEALA 1X12.61=12.61 RACORD PPR Q40 4X26.05=104.20 COT PPR Q40/32 5X3.78=18.91 REDUCTIE PPR 25/20 10X0.59=5.88 RAMA MODULE 6P 12X5.04=60.5 SUPORT MODULE 6P 9X4.2=37.82, NECESARE LA CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA CONFORM NOTEI DE CONSTATARE ATASATA LA REFERAT